АДМИНИСТАРЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАС,ГИ

l б l350, с.им. Бабушкина, ул. Бабушlкина, д. 54

ПРОТОКОЛ NS 8
заседания публичных слушаний

!ата проведения
Место проведения

Председательствующий
на публичных слушаниях

Секретарь публичных слушаний

30 ноября 202З года
зuц адм}lнистрации

Количество зарегистрированных
участников публичных слушаний: граждан (по списку) 20 чел.

Повестка дня публичных слушаний

l. Обсужление по проекту решения Представительного Собрания Бабушкинского муниципмьного
округа ко бюджете округа на 2024 год и плановый период 2025 п 2026 годовu, до-чд","ч",
Андреева Н.А. - заместитель главы округа, начальник

Финансового управления адм инистрации округа.

Председатель: Андреева Н.А. - заместитель главы округа. начаJIьник Финансового управления
администрации округа.

Секретарь: Хлупина м.в. - консультант отдела прогнозирования и анаJIиза доходов.
Открытше слушаний:
заседание публичных слушаний открыл председатель слушаний Дндреева Н.д. и ознакомил

присугствующих с повесткой дня публичных слушаний.
По обсуlмаемому вопросу: высryпила Андреева Н.А., заместитель главы округа, нач€цьник

Финансового управления администрации округа, по проекту решения Представитепi"о.о Собрания
Бабушкинского муниципаJIьного округа <О бюджете округа на 2024.од

"
ппчrовый период 2025 п 2О26

годов)

ПредседаТель публиЧных слушаний: внеС предJIожения задавать вопросы докладчику.

К докладчику вопросов ше поступило.

Предложения для голосованIля по вопросу публичных слх,шанrrй:
Проект бюджета в целом одобрить.
Рекомендовать ПредставительномУ Собранию Бабушкинского муниципаJIьного округа к
рассмотрению и утверrlцению на очередном заседании проекта решения ко бюджете округа на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов>.

Голосовали: (за) - 20 чел., (противD - нет, (воздержаJIись)) - нет.

по данному вопросу решили:
l. Проект бюджета в целом одобрить.
2. РекомендоватЬ ПредставительномУ Собранию Бабушкинского муницип:UIьного округа к
рассмотению и утверждению на очередном заседании проекта решения <о бюдrrtете округа на 2024
год и плановый период 2025 и 2026 годов>.

l.
2,

Н.А. Анлреева

М.В. Хлупина